
Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22.), članka 21.
Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog
značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne
novine“ broj 44//2023.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni
glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst,
2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.-pročišćeni tekst), Župan Koprivničko-
križevačke županije 12. rujna 2025. donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Tima za srednjoročno vrednovanje

Plana razvoja Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2021.-2027.

I.

Ovom Odlukom osniva se Tim za vrednovanje Plana razvoja Koprivničko-križevačke
županije za razdoblje 2021.-2017. (u daljnjem tekstu: Tim za srednjoročno vrednovanje), te se
imenuju unutarnji i vanjski stručnjaci Tima za vrednovanje.

II.

Tim za srednjoročno vrednovanje provodit će postupak srednjoročnog vrednovanja
sukladno Odluci o pokretanju postupka srednjoročnog vrednovanja Plana razvoja
Koprivničko-križevačke županije za razdoblje od 2021.-2027. godine, KLASA: 300-
01/24-01/5, URBROJ: 2137-04/09-25-3 od 22. srpnja 2025. godine.

III.

Tim za srednjoročno vrednovanje sastoji se od vanjskih i unutarnjih stručnjaka
različitih profesija, koji zajedno čine mješoviti tim za srednjoročno vrednovanje.

IV.

U Tim za srednjoročno vrednovanje imenuje se:
1. Maja Belković Došen, PORA Regionalna razvojna agencija Koprivničko-križevačke

županije, unutarnji stručnjak,
2. Hrvoje Renka, Ecorys d.o.o. Zagreb, vanjski stručnjak.
3. Maja Hranilović, Ecorys d.o.o. Zagreb, vanjski stručnjak.

V.

Dužnosti Tima za srednjoročno vrednovanje utvrđene su člankom 22. Pravilnika o
provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od
značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave. Tim za srednjoročno
vrednovanje obvezan je tijekom provedbe postupka vrednovanja održati najmanje tri
izlaganja, čiji je sadržaj propisan, Odboru za vrednovanje.

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_07_66_1307.html


VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama
Koprivničko-križevačke županije i u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke
županije“.

KLASA: 300-01/24-01/5 Ž U P A N:
URBROJ: 2137-9 Tomislav Golubić
Koprivnica, 12. rujna 2025.


		2025-09-12T15:28:07+0200
	Not specified
	Document SIGN




